TERMO DE ADESÃO N. 006/2013/SENF/SEFAZ

CONTRATANTE: O Estado  de  Mato Grosso, por  meio da    Secretaria  de Estado  de

Fazenda, CNPJ: 03.507.415/0005-78.

CONTRATADA: Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a Junta Comercial do

Estado de Mato Grosso (JUCEMAT).

OBJETO: Integração dos cadastros e o intercâmbio de informações entre a Rede Nacional para

Simplificação do Registro e da Legalização de Empresas e Negócios (REDESIM) e o Sistema

Aplicativo de Integração Estadual.

VALOR CONTRATADO: Sem valor

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Termo será de 12 (doze) meses com início em

15/03/13 e término previsto para 15/03/14, podendo ser prorrogado nos termos da Lei 8.666/93.